81 (80 viviendas + 1 local) fincas registrales ubicadas en 

edificios residenciales sitos en Málaga (los “Activos de Málaga”).   

 Objeto de la operación: venta de la plena propiedad de los Activos de Málaga.   
 Precio:  

o precio base de adquisición de nueve millones setecientos cincuenta mil euros 
(9.750.000 €) –gastos e impuestos no incluidos–; y  

o precio variable, condicionado al cumplimiento de determinados supuestos, 
por un importe adicional máximo de hasta setecientos cincuenta mil euros 
(750.000 €). 

 Plusvalías: la operación se estima que generará para la Sociedad una plusvalía 

aproximada situada en un rango de entre 3,2 millones de euros y 3,9 millones de euros, 

en función del precio finalmente devengado conforme a los términos de la operación.